報道機関 各位

垂水市記者発表（令和３年８月６日付）

標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

■資 料 本紙のみ

■内 要

令和３年８月５日（木）夜、本市職員が新型コロナウイルスに感染していることが確認

されましたので、報道機関の皆様にご説明申し上げます。

■詳 細

 ８月５日（木）夜、本庁舎勤務の 40 代男性職員が新型コロナウイルスに感染している

ことが確認されました。

 当該職員については、マスクを着用していたことに加え、窓口対応は行っていないこと

から、市民の皆様との接触はございません。

当該職員については、発熱等の症状は無く、現在宿泊施設で療養中です。

 今後、保健所による調査を踏まえて対応してまいります。

 なお、当該職員と接触のあった市職員 12人は、現在、在宅勤務としております。

当該職員が勤務する執務室及び当該フロアー内の消毒はすでに完了していますので、来

週以降も、窓口業務は、通常どおり実施いたします。

■問い合わせ

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 羽生・山元・永田 ☎0994-32-1111（271）

■情報発信元

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 羽生・山元・永田 ☎0994-32-1111（271）

市職員の新型コロナウイルス感染について